
 

2023 年 6 月吉日 
お取引先各位 
 
                         小手川酒造 株式会社 

代表取締役社長 
小手川 励人 

  
 

弊社商品価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。 
 さて、ご高承のとおり、弊社商品の製造に関係します原料価格の上昇、さらに
原油高による包装資材や物流コストの上昇もあり、弊社経営環境は厳しいもの
となっております。 
 これまで、弊社では合理化と効率化により、コスト上昇を吸収し、価格維持に
努めてまいりましたが、もはや自社の努力だけでは従来の価格を維持すること
が困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、やむなく価格改定をさせて
いただくこととなりました。 
 今後も安心・安全である商品を提供するためにも諸事情をご理解の上、ご協力
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 

2023 年 7 月 1 日(土)  納品分より 
        ・対象商品 
         焼酎製品全般 
    
        ・改定内容 
         現行納品価格から約 6%～10%引き上げ 

 
 

 
以上 


